АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2018 г. № 0044 - па
с.Карпогоры

О внесении дополнений в Положение о порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации МО «Пинежский район» от 21.02.2013 № 0125-па

В целях обеспечения заинтересованных лиц информацией из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в соответствии Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации МО «Пинежский район» от 21.02.2013г. № 0125-па (далее - Положение):
1.1. Дополнить Положение разделом 9 следующего содержания:

«9. Состав сведений о муниципальном имуществе размещаемых в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Информация из реестра размещается на официальном сайте Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не реже одного раза в квартал в виде сведений об объектах учета в следующем объеме:

1) недвижимое имущество, за исключением воздушного или морского судна, судна внутреннего плавания:

реестровый номер имущества;

кадастровый (условный) номер (при наличии);

адрес (местоположение);

наименование;

правообладатель (текущий);

2) воздушное или морское судно, судно внутреннего плавания:

реестровый номер имущества;

идентификационный номер судна;

наименование;

правообладатель (текущий);

3) акции:

реестровый номер имущества;

количество (штук);

акционерное общество (эмитент);

4) доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

реестровый номер имущества;

доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов);

хозяйственное общество (товарищество);

5) доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого имущества:

реестровый номер имущества;

размер доли.».
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов